令和３年４月 15日

保護者の皆様

南足柄市立足柄台中学校長

令和３年度の主な年間計画について

 清明の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝いたしま

す。

 始業式から 10 日が経過しました。子ども達の真剣に学ぶ姿や心地よい声が校舎に響

き、昨年度の同時期を思い出しますと、改めて、学校のよさを感じています。各ご家庭

におかれましては、新しい生活が始まったお子さまの様子はいかがでしょうか。

 さて、別紙のとおり、令和３年度の年間計画をお届けいたします。感染症対策のため

に予定を変更することもありますので、毎月配付します行事予定をご確認ください。ま

た、大幅な変更については、その都度、ご案内をいたしますので、引き続きのご理解と

ご協力をお願いいたします。

 なお、５月 22 日（土）に予定をしています体育祭は、現在のところ、各ご家庭１名

の参観をお願いする予定です。ご承知おきください。

問い合わせ先

足柄台中学校 教頭

電話 ７４－７５１１